MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDASDE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL

BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel.: (89)3522-2716.

Homepage: www.ufpi.br/floriano - E-mail: cafs@ufpi.edu.br

EDITAL N° 01/2021 - CAFS

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE

AUXILIAR, NÍVEL I, REGIME DE TEMPO PARCIAL (TI-20h), CURSO DE

BACHARELADO EM BIOLOGIA (ÁREA: FÍSICA), para o Campus Amílcar Ferreira Sobral,

UFPI – Floriano/Piauí, regida pelo Edital n° 01/2021, torna público o RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

INSC CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

01 ***.339.723-** Indeferida Item 4.2.2 (Cópia do histórico acadêmico)

02 ***.943.313-** Deferida -

03 ***.727.093-** Deferida -

04 ***.498.863-** Deferida -

05 ***.938.793-** Deferida -

06 ***.133.053-** Deferida -

07 ***.026.973-** Deferida -

08 ***.149.554-** Deferida -

09 ***.713.593-** Indeferida Item 4.2.2 (Cópia do Certificado ou Certidão de Pós-Graduação)

especialização) 10 ***.667.513-** Deferida -

11 ***.990.623-** Deferida -

12 ***.325.903-** Deferida -

13 ***.658.153-** Deferida -

14 ***.492.097-** Deferida -

15 ***.618.756-** Deferida -

16 ***.495.273-** Deferida -

17 ***.404.493-** Deferida -

18 ***.007.578-** Deferida -

19 ***.024.493-** Deferida -

20 ***.053.483-** Deferida -

21 ***.258.283-** Deferida -

22 ***.404.493-** Deferida -

23 ***.422.974-** Deferida -

24 ***.755.233-** Deferida

25 ***.255.613-** Deferida -

26 ***.317.813-** Indeferida Item 4.2.2 (Cópia do Certificado ou Certidão de Pós-Graduação)

                  Floriano, 05 de março de 2021.

                  Banca Examinadora

     Everardo de Sousa Luz

    José da Silva Rodrigues

Anne Caroline Soares Dourado

http://www.ufpi.br/floriano
mailto:cafs@ufpi.edu.br